
1791874

11/02/202532

FORNECIMENTO

CONSUMO kWh kWh 0,938283759,00 10,68 712,16 19% 135,31 0,745930712,16

CONTRIB. ILUM. PÚBLICA - MUNICIPAL 13,56
ITENS FINANCEIROS

Tipo de fornecimento: TRIFÁSICO
Classificação: B B3 COMERCIAL OU SERVIÇOS E OUTRAS ATIVIDADES -
SERVIÇOS E OUTRAS ATIVIDADES CONVENCIONAL

VANDERLAN VIEIRA CARDOSO
CNPJ/CPF: 144.649.692-91
RUA 108, Q. F-32, L. 2-E, N. 30
SETOR SUL
CEP: 74085080 GOIANIA GO BRASIL
PERDAS DE TRANSFORMAÇÃO / RAMAL: 0%

R$*********725,7227/01/2025

12/12/2024 13/01/2025

JAN/2025

11140446

ICMS 19%712,16 135,31

PIS/PASEP 0,3299%576,85 1,9

COFINS 1,5227%576,85 8,78

FATURA COM LANÇAMENTO PARA DÉBITO AUTOMÁTICO EM CONTA CORRENTE
A EQUATORIAL ENERGIA AGRADECE PELA PONTUALIDADE NO PAGAMENTO DE SUA FATURA

A EQUATORIAL ENERGIA AGRADECE PELA PONTUALIDADE NO PAGAMENTO DE SUA FATURA

ENERGIA ATIVA - KWH 51613 75912232367-0 50854 1,000000ÚNICO

CFOP 5253: Venda de energia elétrica para estabelecimento comercial
Protocolo de autorização: 3522500000848757 - 13/01/2025 às 12:02:41
52250101543032000104660001300255502044744970
chave de acesso:

Consulte pela Chave de Acesso em:
https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3e/consulta

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA - Pendente de Autorização
NOTA FISCAL Nº 130025550 - SÉRIE 0 / DATA DE EMISSÃO: 13/01/2025 07:58:43

TOTAL 10,68 712,16 135,31725,72

Tensão Nominal Disp: 380 V          Lim Min: 348,0 V          Lim Max: 396,0 V

13/01/2025
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865,85

759,00

926,00

746,00

1177,00

1105,00

807,00

755,00

820,00

996,00

910,00

715,00

878,00

662,00

32

31

32

30

31

30

31

32

30

29

31

29

30

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

NÃO RECEBER - DÉBITO AUTOMÁTICO
CASO NÃO OCORRA O DÉBITO, UTILIZE O CÓDIGO ABAIXO PARA PAGAMENTO

83610.00000 71257.200090 02133.509801 2 503003261195915

VANDERLAN VIEIRA CARDOSO 111404460326119591 JAN/2025 27/01/2025 725,72

RUA 108, Q. F-32, L. 2-E, N. 30
SETOR SUL
CEP: 74085080 GOIANIA GO BRASIL

ENDEREÇO DE ENTREGA:




